

Bettina Miltersen Holding ApS

Fløjlgræsset 36, Mejrup, 7500 Holstebro

CVR-nr. 36 94 93 09

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. maj 2024.

Bettina Miltersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bettina Miltersen Holding ApS Fløjlsgårdsvej 36 Mejrup 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 36 94 93 09
	Stiftet: 1. juli 2015
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 9. regnskabsår
Direktion	Bettina Miltersen, direktør
Revisor	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Dattervirksomhed	Bettina Miltersen Kiropraktor ApS, Holstebro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at eje anparterne i selskabet Bettina Miltersen Kiropraktor ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat har i 2023 udgjort et overskud på 103 t.kr. mod et overskud sidste år på 90 t.kr.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 1.299 t.kr. mod 1.353 t.kr. sidste år, svarende til et fald på 54 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 1.085 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 83,5 % af de samlede aktiver på 1.299 t.kr., hvilket er en stigning på 2,3 procentpoint i forhold til sidste år.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-10.556	-11.938
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	111.949	123.484
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	7.100	0
Andre finansielle indtægter	8.872	0
2 Finansielle omkostninger	-16.253	-31.356
Resultat før skat	101.112	80.190
Skat af årets resultat	2.354	9.328
Årets resultat	103.466	89.518
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	111.949	123.484
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Disponeret fra overført resultat	-130.483	-151.766
Disponeret i alt	103.466	89.518

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	974.468	1.162.519
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>974.468</u>	<u>1.162.519</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>974.468</u>	<u>1.162.519</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	86.865	0
	Tilgodehavende selskabsskat	40.553	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	47.801	50.936
	Andre tilgodehavender	2	0
	Tilgodehavender i alt	<u>175.221</u>	<u>50.936</u>
	Værdipapirer	<u>142.008</u>	<u>133.633</u>
	Værdipapirer i alt	<u>142.008</u>	<u>133.633</u>
	Likvide beholdninger	<u>7.211</u>	<u>6.026</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>324.440</u>	<u>190.595</u>
	Aktiver i alt	<u>1.298.908</u>	<u>1.353.114</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	37.061
Overført resultat	913.040	894.513
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Egenkapital i alt	1.085.040	1.099.374
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.250	7.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	3.231
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	204.618	239.804
Selskabsskat	0	3.608
Anden gæld	0	97
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	213.868	253.740
Gældsforpligtelser i alt	213.868	253.740
Passiver i alt	1.298.908	1.353.114

4 Oplysninger om dagsværdi
5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdi metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	399.177	560.679	114.400	1.124.256
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Overført via resultatdisponering	0	123.484	-151.766	117.800	89.518
Udloddet udbytte fra tilknyttet virksomhed	0	-500.000	500.000	0	0
Øvrige reguleringer	0	14.400	-14.400	0	0
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	37.061	894.513	117.800	1.099.374
Udloddet udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Overført via resultatdisponering	0	111.949	-130.483	122.000	103.466
Udloddet udbytte fra tilknyttet virksomhed	0	-300.000	300.000	0	0
Overført fra frie reserver	0	150.990	-150.990	0	0
	50.000	0	913.040	122.000	1.085.040

Noter

1. Personalemkostninger

Selskabet har ingen ansatte udover direktionen. Direktionen har ikke modtaget vederlag.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
2. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	7.409
Andre finansielle omkostninger	<u>16.253</u>	<u>23.947</u>
	<u>16.253</u>	<u>31.356</u>

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar	<u>1.125.458</u>	<u>1.125.458</u>
Kostpris 31. december	<u>1.125.458</u>	<u>1.125.458</u>
Opskrivninger 1. januar	37.061	413.577
Årets resultat	111.949	123.484
Udbytte	<u>-300.000</u>	<u>-500.000</u>
Nedskrivninger 31. december	<u>-150.990</u>	<u>37.061</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>974.468</u>	<u>1.162.519</u>

Tilknyttet virksomhed:

	Hjemsted	Ejerandel
Bettina Miltersen Kiropraktor ApS	Holstebro	100 %

4. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. december	<u>142.008</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>8.827</u>

Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
